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Referat fra møte i Skoleutvalget 30.10.23 

Til stede:  
Pia Bernardo (elev), Petra Flores Halvorsen (elev), Antoni Andrzejewski (Elev), Martha Otilie Jeanne Dit Fouque Lindvall 
(Elev), Rune Heiestad (Leder sentrum), Gunnar Solvang (Miljøarbeider), Tine Ohnstad Gundersen (Helsesykepleier),  
Trine Ekrem (adm.leder) (sekretær i utvalget), Brit Marie Helle (rektor og fylkets representant). 
 
 
Frafall: Tine Ohnstad Gundersen (Helsesykepleier) 
 
Møtedato: 30.10.23 
Tidspunkt: 11.00-12.00 
Møterom: 1.4.04 
 
 
Møteleder: Brit Marie Helle/ Pia Bernardo  Referent: Trine Ekrem  

                   
 
 
 

Saknr Saker 
 

13/23 Godkjenning av siste referat 13.april 
14/23 Velkommen til nye medlemmer og gjennomgang retningslinjer for Skoleutvalg 

Skoleutvalget er et medbestemmelsesutvalg for elever, og skal jobbe for et godt skoledemokrati. 
Det skal være 4 elever med tilhørende vara, og alltid flere elever enn ansatte. En elev skal lede 
utvalget. Pia ble valgt til leder, og Martha ble nestleder. Gratulerer! 
Alle skoler må ha Skoleutvalg og møtes minst to ganger pr halvår, og evt flere hvis lederen ønsker 
det. Referatene skal legges ut på skolens hjemmeside slik at alle interesserte kan lese det. 
I neste styremøte i Elevrådet tar elevene opp om de kan ha flere elever i Skoleutvalget. Ny/ nye 
representanter meldes til Trine eller Brit. 

15/23 Elevrådets planer 
 
Toastjern: ønskes sterkt tilbake. Ikke klart hvem som tar ansvar siden det var store utfordringer ift 
orden og hygiene. Forslag om ikke å tilby ketchup og krydder.  
Vi prøver igjen med toastjern, men fjerner ketchup og krydder.  Trine sjekker med vaktmester om 
hvor de kan plasseres. 
 
Bokskap: skapene er for små til treningsbager og bøker, så det er ønskelig med større skap. Dette 
gjelder særlig idrettselevene. Kunne evt bager låses inn i mindre grupperom? Evt at idrettselevene 
får to skap ved siden av hverandre fra neste år. Brit sjekker med avdelingsleder på idrett om han har 
noen forslag. 
Elever i 1IDA kan få et ekstra skap dette skoleåret, men det vil ikke være ved siden av hverandre. 
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Elevrådet: varierende grad av engasjement hos medlemmene. Forsøke å dele dem i mindre grupper 
for å få alle til å delta mer aktivt. Bruke metodene som de ser at lærerne bruker i undervisningen for 
å engasjere alle. Bruke et klasserom i stedet for formidlingsrom, slik at det blir lettere å få alle til å 
delta aktivt. Gi deltakerne oppgaver i forkant av møtet. 
Brit finner frem heftet «Kokebok for elevrådet» hvor det er mange gode tips til møteledelse. 
Viktig at klassens time gjennomføres. Brit og Gunnar minner lærerne på dette. 
 

16/23 Skolemiljø inkludert fysisk miljø: runde rundt bordet 
Tissing er begynt igjen. Petra sjekker med Ås vgs som visstnok har kvittet seg med dette problemet. 
Forslag: 
Alle klassene tar dette opp i klassens time. Vedtatt! 
Anonym undersøkelse? Fare for at noen angir noen som er uskyldige. 
Toalettvakter på guttedoer. 
Ledelsen går i alle klasser og snakker om problemet. 

17/23 Plan for Elevundersøkelsen 23/24 
Gjennomgått i elevrådet. Starter 6.11 og er ferdig 17.11. og gjennomføres i klassens time. 

18/23 Eventuelt 
 
Nytt profilprogam for skolen 
Det er ønskelig med deltakelse av elever i denne gruppen. Trine og Kristin Loen Larsen sitter i 
denne gruppen. 

 

 
 
 

Nytt møte mandag 11.12. kl 11.00-12.00 rom 1.4.04. 
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